

Ørting Handelsplads ApS

Horsensvej 121, Ørting, 8300 Odder

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 35 66 89 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2019.

Kirsten Marie Laumark-Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ørting Handelsplads ApS
Horsensvej 121, Ørting
8300 Odder

CVR-nr.: 35 66 89 42
Stiftet: 21. februar 2014
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Kirsten Marie Laumark-Møller

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at drive handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.445.806 kr. mod 1.368.204 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108.703 kr. mod 76.340 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.445.806	1.368.204
1 Personaleomkostninger	-1.120.946	-1.089.682
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.321	-91.321
Driftsresultat	235.539	187.201
Øvrige finansielle omkostninger	-96.006	-89.417
Resultat før skat	139.533	97.784
2 Skat af årets resultat	-30.830	-21.444
Årets resultat	108.703	76.340
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	108.703	76.340
Disponeret i alt	108.703	76.340

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.715.280	2.797.822
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.240	10.019
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.718.520</u>	<u>2.807.841</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.718.520</u>	<u>2.807.841</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	399.236	395.110
Varebeholdninger i alt	<u>399.236</u>	<u>395.110</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.643	70.935
Andre tilgodehavender	71.080	70.524
Tilgodehavender i alt	<u>128.723</u>	<u>141.459</u>
Likvide beholdninger	402.625	31.234
Omsætningsaktiver i alt	<u>930.584</u>	<u>567.803</u>
Aktiver i alt	<u>3.649.104</u>	<u>3.375.644</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	657.129	548.426
	Egenkapital i alt	<u>707.129</u>	<u>598.426</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	22.200	19.200
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>22.200</u>	<u>19.200</u>
Gældsforpligtelser			
	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	0	187.994
	Selskabsskat	7.830	8.744
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.467.901	1.567.901
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.475.731</u>	<u>1.764.639</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	164.994	100.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	199.517
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	588.222	478.459
	Selskabsskat	8.744	8.700
	Anden gæld	682.084	206.703
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.444.044</u>	<u>993.379</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.919.775</u>	<u>2.758.018</u>
	Passiver i alt	<u>3.649.104</u>	<u>3.375.644</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018/19	2017/18		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.037.753	1.006.646		
Pensioner	52.392	52.392		
Andre omkostninger til social sikring	30.801	30.644		
	1.120.946	1.089.682		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	27.830	18.744		
Årets regulering af udskudt skat	3.000	2.700		
	30.830	21.444		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000		
	50.000	50.000		
4. Overført resultat				
Overført resultat primo	548.426	472.086		
Årets overførte overskud eller underskud	108.703	76.340		
	657.129	548.426		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2019	Restgæld efter 5 år
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	64.994	64.994	0	0
Selskabsskat	7.830	0	7.830	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.567.901	100.000	1.467.901	1.100.000
	1.640.725	164.994	1.475.731	1.100.000

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.180 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 2.715 t.kr.

Til sikkerhed for engagement med selskabets leverandør er der tinglyst virksomhedspant med pant i simple fordringer samt varelager, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 528 t.kr.

Selskabet har stillet bankgaranti overfor leverandører på 321 t.kr.